
£
 
o
 

CD
 

cr
3

GUBERNUR SULAWESI TENGGARA

PERATURAN GUBERNUR SULAWESI TENGGARA

NOMOR : £1 TAHUN 2012

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN GUBERNUR SULAWESI TENGGARA NOMOR 49 TAHUN 2011 TENTANG

PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

PROVINSI SULAWESI TENGGARA

TAHUN ANGGARAN 2012

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

GUBERNUR SULAWESI TENGGARA

a. bahwa sesuai ketentuan Pasal 160 Ayat (4) Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman
Pengelolaan Keuangan Daerah, menyebutkan bahwa pergeseran anggaran an tar objek belanja dalam belanja berkenaan
dilakukan dengan cara mengubah Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD sebagai dasar pelaksanaan , untuk
selanjutnya dianggarkan dalam rancangan Peraturan Daerah tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah;

/ ,ÿ
b

. bahwa sesuai ketentuan Pasal 30 Ayat (2) dan Ayat (3) Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 57 Tahun 2009 tentang
Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2007 tentang Pedoman Pengelolaan Belanja Pemilihan
Umum Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah, menegaskan bahwa dalam hal daerah belum menganggarkan atau telah
menganggarkan belanja hibah Pemilu Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran berkenaan, akan tetapi bahwa sesuai dengan kebutuhan, dapat menyesuaikan anggaran mendahului
Perubahan APBD dengan cara mengubah Peraturan Kepala Daerah tetang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran berkenaan sebagai dasar pelaksanaan, untuk kemudian ditampung dalam Peraturan Daerah tentang
Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran berkenaan, dan penetapan pengeluaran belanja Hibah
Pemilu Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah mendahului penetapan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah dan
Penyesuaian Anggaran mendahului Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah disampaikan kepada DPRD;

c
. bahwa sehubungan dengan ketentuan sebagaimana dimaksud huruf a dan huruf b dan Perubahan Anggaran Pendapatan dan

Belanja Daerah Tahun Anggaran 2012 sedang dalam pembahasan, maka penambahan anggaran belanja hibah untuk Pemilihan
Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Sulawesi Tenggara Tahun 2012 yang belum cukup anggarannya dalam Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2012 dapat dilakukan dengan mengubah Peraturan Gubernur Sulawesi



2 f t 0Q P

vO
0

0
<

1
c
*

C
n

W
to

r
 j

c
O
 

f t
 

p
3 

2 
o*

a
* 3 

g 
C

2
 

ÿ
« 

a
 g

-
0

5 
p
 

S
£ 

r c 
<5

n
 

i-
t 

er a f
l

13
 

O

&
 u

 ""
*

<3
 

to
3
 
-0

03 ?0 el T
3 C a

*

3 a o 3 ro CO b
*

 .

ST
 3

3 
&*

a
* 

c

£ij 
er a

§ 
C

2
 
a

er a
 

5
8j 

CfQ
p
 
z o

*
 ÿ ÿ
 §

.
3 

5
3

3

3 a o 3 a u
>

£
 C

 2
 C

2
 

3
 

©
 

3
3 
n

g 
p.

f t
 

8
 

o
 

P
P

.
 5
 

® 
S

a
°?
|

C
!

53
G

?0 £
 

y
ÿ
 

o
3
 

-$

£
 C

o
£
 w & 3 3 to

&

il
il

*-
}

2
 
C

£
 

3
OP
 

Q
,

ct
q
 

?
r

cr a

S

2
2

c
2
 4

? 
S

1
1

W
 

er a
w
 
a

00
 

P
e
n

rt
>

C 3 a

M 3 
er a

c
r | 

?
5 

3
2
 §

cS
 

to
£)
 

CO
03
 

k-
3

ÿ3 
g

p
 

!3

2
 

C
5
 

S

1
1

1
SP
 -

 ÿ
ft
 

c

?
 

W
 S

&
 &

 &
c
 5
 

5
?r
 ÿ
 

er a
i_

i 
C6

3
 

«2
. 
2

D
- 

0

2
ÿ

3
3
 

[L
o

8 .

 a
 

M V
j

0
3 2 o 3 o "-
t

to O

$
8

H-
 

C
,

vo
 
a

a
 
a

-&
>  g

a
 

er a

ÿ
 

A
-

r-
t- 

c

I 
g*

3
 
z

v
 
2

S 
3

2
-
 

o
c
 

H
?r
 

.-
g
 

OJ
3 

H
D
 

£L
s ÿ
 

3

&

7

co
 
a

*

£
 &

I 
«

I 
»

2
.
 

cr
~
 

a

ÿ
g-

3 
<g 

S
g -1

 |
13
 

R
 

J;
03
 

03
 

g
P 

sr 
5

S 
2
ÿ

„
 

5
, 

f t
S

"

 
2

.
P
 
r
 

& 3
er a 5 

§
2 

<p
o

*

 
c

&
»

CD a 03 D

v
; 
ÿ

P
 

(T
i

3
 

3
er a
 

05

I
 s

p
 

p
<

£
. 

f

t

£
 

3
S
 

f

f
ÿ
 

5
P
 

er a

&
 £

r
* P
 

.3

x
s 3 3 er a

& s

s
 

e

r

a
3
 

e

r

a sTenggara tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2012 dan disampaikan kepada DPRD,
yang selanjutnya ditampung dalam Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2012;

d
. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a, huruf b dan huruf c perlu menetapkan Peraturan Gubernur

Sulawesi Tenggara tentang Perubahan Atas Peraturan Gubernur Sulawesi Tenggara Nomor 49 Tahun 2011 tentang Penjabaran
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Sulawesi Tenggara Tahun Anggaran 2012.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1964 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun
1964 tentang Pembentukan Daerah Tingkat I Sulawesi Tengah dan Daerah Tingkat I Sulawesi Tenggara dengan mengubah
Undang-Undang Nomor 47 Prp. Tahun 1960 tentang Pembentukan Daerah Tingkat I Sulawesi Utara-Tengah dan Daerah
Tingkat I Sulawesi Selatan-Tenggara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1964 Nomor 94, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 2687);

2
. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggara Negara Yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi dan

Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 3851);

3
. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor

47, Tambahan Lembaran Negara Rapublik Indonesia Nomor 4286);

4
. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004

Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355);

5
. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggungjawab Keuangan Negara (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400);

6
. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2004 Nomor 104
, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421);

7
. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004

Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana telah diubah dua kali terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan kedua atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4844);

8. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438);

9
. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 2009 tentang Majelis Permusyawaratan Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat, Dewan

Perwakilan Daerah dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 2009 Nomor 129, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5048);



to to

H
 

*0
0

3  
0

>
B
 
i

3
 

03
cr

 p
-

2
:

o 3 o . -
»

e
n

v £

to
to o

£
 o

 i?
3
ÿ

3

g  
8 

f i 
s 

g 
5) 

§
(-
 

*
0

i! a
* 3 Hi 
g-
!
l 

B
|

R"

£
 £

03
 

(t

3 
3

tr
g 3

2 a
>

O
Q S 03 * 0

)

d g
;

z o 3 o . -
»

to -
3 & 3

3 o
* 8

a

ST 3 o
*

S  
p

.
§  

g

3> ft 3

z o 3 o

§ 
CO

2
 °

£
 
-

3

%
&

z a
>

era « 0
3

O
l

>7
3 3 a

*

< -
r & Z o 3 o ÿ1 C
J

0
0 i

< £
> jp

3
 

&
a

*

 
3

&
 
?

t*r
 f i

S
* 

«

B 
3

o
>

w 03 H & 3 3

3
.

3 ( -
K & Z o 3 o > -
t

N
5

O §
 0

0
-

3
Z o 3

&

)
-3-

)

lO.Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 2009
Noraor 130, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5049);

ll.Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2004 tentang Kedudukan Protokoler, Keuangan Pimpinan dan Anggota Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 90, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4416) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 21
Tahun 2007 tentang Perubahan ketiga atas Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2004 tentang Kedudukan Protokoler dan
Keuangan Pimpinan dan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor
47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4712);

12. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Badan Lay an an Umum (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 48, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4502);

13. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2005 tentang Standar Akuntansi Pemerintah an Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2005 Nomor 49, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4503);

14.Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005
Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4575);

15. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576);

16. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2005 Nomor 140

, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578);

17.Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 tentang Pedoman Penyusunan dan Penerapan Standar Pelayanan Minimal
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 150, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4585);

18. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
4593);

19. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4614);

20. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian Urusan Pemerintahan an tar a Pemerintah, Pemerintahan
Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 82,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4737);

21. Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2011 tentang Pinjaman Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011
Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5219);

22.Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2012 tentang Hibah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 5,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5272);



2 r t s o r
+ P ÿd V 3

C
h

C B a
> 3 a CD

B
.

3 T
3

0
)

3 a $ P
. a . -
» &

a
*

 
p

O
 £

Qj
 

ft
3
 

3
to
 

&

2?
 *0

3 
£

a 
§

e 
>

H
 

co
OS

O P I

3 § o i
$ -
a

r
o 3 a £ .o P CO ft

)

A
3

5?
 W

2
 

f t
3 a

. 
a

>
f t}
 

M
.8
 £

«3
 
ÿ3

£
. 

0
3

8 
3P

&
S

3
 

C;
*

CD
 &

e&
 

&

5
.
 
o

*
P
 
a

a
 §

3
 

H3
&

3

f t
 

7J
3

. g

to

N
3

<
1

>
 4

j
3
 
ÿ

er a
 

2

s 
g

o
 O

v-
 £

to
 
«

tO p

?
£

3 
3

ÿ
 c

p
 
ÿ

g
s

"
 ? &
&

to
 

to
en
 

4ÿ

f t
T
J
O

TJ
§ 

2 
s 

8
3

- 
P
 

2
 

p £ >-
t

22
. 

H

£
?

§ÿ

ÿ
 t

r
 -

,

r
 

3 f
.

$
s

§
3 

5
"
0
 
z

ff
 2
 
-

I i
!e

)
-4-

)

23.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah, sebagaimana telah
diubah dua kali dan terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011;

24.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 22 Tahun 2011 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran 2012;

25. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2011 tentang Pedoman Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial yang bersumber
dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah;

26. Peraturan Daerah Provinsi Sulawesi Tenggara Nomor 8 Tahun 2008 tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah
(Lembaran Daerah Provinsi Sulawesi Tenggara Tahun 2008 Nomor 8);

27.Peraturan Daerah Provinsi Sulawesi Tenggara Nomor 8 Tahun 2011 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun
Anggaran 2012 (Lembaran Daerah Provinsi Sulawesi Tenggara Tahun 2011 Nomor 8;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN GUBERNUR TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN GUBERNUR SULAWESI TENGGARA NOMOR 49 TAHUN
2011 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGGARA TAHUN

ANGGARAN 2012.

PasalI

Beberapa Perubahan dalam Peraturan Gubernur Sulawesi Tenggara Nomor 49 Tahun 2011 tentang Penjabaran Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah (Berita Daerah Provinsi Sulawesi Tenggara Tahun 2011 Nomor 49) diubah sebagai berikut :

1
. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2011 terdiri atas :

A
.
 PENDAPATAN :

a. Pendapatan Asli Daerah Rp. 532.565.715.133,-
b

. Dana Perimbangan Rp. 1.010.575.504.475,-

c. Lain-lain Pendapatan Daerah Yang Sah Rp. 302.869.350.000.-

Jumlah Pendapatan Rp. 1.846.010.569.608,91,-

B.
 BELANJA :



CO
to

to

%
 C

D a

CA
 

£
&
 

»

5
 ?

<?
 

t o

3
3

a
 ÿ

t o
 
ÿ

t o

c
-

c 3 & X CD 3

3 H
-
* &

W
 
9

«
C
 

c
n IS

-
C

'

M ÿ
 

CD
h
-«
 
n

O
gr

t
o
 

tO

CD
 

CD
 

CD
<T
 

ft
 

CD
i-

.
 

i-
.

t o o a £
.

0
9

« F I-

t o 
t o 

|*

CO U
 3

H
 

<1
 

B
<7Q
 

0
 

W
a t o CA t

w

ÿ
 
ÿ

 _
co

 j
o

 ÿ
 

W

CD 
CD 

CD 
CO 

CD 
CO 

H*

<"

&
 

r t
> 

f&
 

(l
 

o
 
c

.
I-
-
 

M
»
 

*-
 

I-
» 

h
-

*
 

K
-

iÿ
.

 Jÿ
. (ÿ

. J2
. «t

i. J
2.

t o
 

t o
 

t o
 

t o
 

t o
 

t o

ÿ
 C

D 
03

a
g
 

»

il
l

ÿ
 f

f t s
.

c cp t o

ft c

2
 ®

 J
?

£
 §

 <8
*
 I

a & r c f cj $ er a

)
-5-

)

a. Belanja Tidak Langsung
1} Belanja Pegawai
2) Belanja Bunga
3) Belanja Hibah
4) Belanja Bagi Hasil
5) Belanja Bantu an Keuangan
6) Belanja Tidak Terduga

Rp. 468.384.606.474,-
Rp. 29.090.088.000,-
Rp. 377.619.350.000,-
Rp. 104.260.188.596,-
Rp. 262.928.740.000,-
Rp. 27.803.115.157.-

Rp. 1.270.086.088.227,-

b. Belanja Langsung
1) Belanja Pegawai
2) Belanja Barang dan Jasa
3) Belanja Modal

Jumlah Belanja
Surplus/( Defisit

Rp. 64.893.069.778,-
Rp. 289.216.351.680,-
Rp. 397.511.060.673,-

Rp. 751.620.482.131,-
Rp. 2.021.706.570.358,-
Rp. (175.696.000.7501,-

C
. PEMBIAYAAN :

a
. Penerimaan Rp. 180.696.000.750,-

b
. Pengeluaran Rp

_

5
.
000.000.000,-

Jumlah Pembiayaan Netto Rp 175.696.000.750,-

Sisa lebih pembiayaan anggaran tahun berkenaan Rp. 0 ,-
2

. Ketentuan pada Lampiran II Peraturan Guberaur Sulawesi Tenggara Nomor 49 Tahun 2011 diubah sebagai berikut :
1

. Urusan Pemerintahan Umum Satuan Keija Pengelola Keuangan Daerah (SKPKD)
Belanja Hibah kepada Komisi Pemilihan Umum (KPU) Putaran I, Panitia Pengawas Pemilu (PANWASLU) Putaran I, dan
POLDA

2
. Urusan Kesatuan Bangsa dan Politik Dal am Negeri

Program Pemberdayaan Masyarakat untuk menjaga Ketertiban dan Keamanan Kegiatan Pengamanan TPS Satuan
Hansip/Linmas.

3
. Ringkasan Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah tercantum dalam Lampiran I Peraturan Gubernur ini.



CO P
J

70 I-
*

;> d > X
)

O < H
H 2 t t

)
I-

M w c £ w CO M *
-
3

P
J

2 O o > > X c 2

X § 2 > r > Cd a

W
 

*T
J 

D
W
 §
 £

E
 (

» 
3

i
l
l

>
 e

r a
 

er a
ÿ
 
r

m
 

M
 

Q
3

w
 ÿ

 g
d
 

a
>
 

y*
 >

*.

>
 

\ 
5

X
s&

 I
/ to o h
- to

a
 >

qj
 

CT
5

§ 
es

Ht
 «

~

 
0>

nj
 f f

.
H
 

P
O
 
X

5

Iÿ

 
°

§ 
S

W
 * 

f-
t

W
W

F
0

% 
3

8 
<s

ÿ 
(

v

H
 S

T
2 

5
*

3
 

c
?§
 

5"

p
 
r 3 CD I

a
i

a
>

el a 8L
p

i
i

8*
 ÿ

o
 

a,

3 
g-

3 
S

XI
 

§
O

i 
ÿ

l
&

CO
 

Cf
<3

£
 

er a
g 

s
g 

§
§

?

T
J

a
>

5
. & & er a er a ? *

o 3 el
-

' s S»

-6-

4
. Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah dirinci lebih lanjut dalam Lampiran II Peraturan Gubernur ini.

5
. Pelaksanaan penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah yang ditetapkan dalam peraturan ini dituangkan lebih

lanjut dalam dokumen pelaksanaan anggaran satuan kerja perangkat daerah sesuai ketentuan perundang-undangan.

Pasal II

Peraturan Gubernur ini mulai berlaku tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memenntahkan pengundangan Peraturan Gubernur ini dengan penempatannya dalam Berita
Daerah Provinsi Sulawesi Tenggara.

Ditetapkan di Kendari

Pada tanggal ÿ _ 2012
GUBERNUR SULAWESI TENGGARA,

Diundangkan di Kendari
Pada tanggal 3-0 - 2012
SEKRETARIS DAERAH,

r
~

KOOft£tNA3l
.

 *T ?A7 U* -1 KftRJA VWKf 1
n

1 %/ij i ./
7 KC I/Aai Qathj

ÿ

* [caiZq (V) * YH
4 4

5* 9

H
.
 NUR ALAM

H
.
 ZAINAL ABIDIN

BERITA DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGGARA TAHUN 2012 NOMOR ..2,\




